ANHs==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCAABURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: TOLIMA
Periodo: octubre - 2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000] 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,0001 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000| 19.17%| 72.83%( 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio | Gampo {Tipo Contrato ~ Contrato
CHAPARRAL RIO SALDANA ASOC TOLIMA B
HOCOL
Total e :
ESPINAL ABANICO ASOC ABANICO
Total
FLANDES ABANICO ASOC ABANICO
Total
GUAMO LISA EXPLORACION Y | GUASIMO
EXPLOTACION
Total i
ICONONZO GUANDO ASOC BOQUERON
Total
MELGAR GUANDO ASOC BOQUERON
GUANDO SW ASOC BOQUERON
Total i
ORTEGA ORTEGA CONVENIOS DE  CP|] ORTEGA
EXPLOTACION OTROSI1

Tipo
Hdrc

06G

PRODUCTOR

285.584
6.846.339

7.131.923/

5.704.907

5.704,907 |

1.901.636
1.901.636
15.034

15.034

1.977.264

1.977.264

75.899.188
48.792.186

124.691.373

2.427.435
5.144.257

2017| |ITASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
TOLIMA PESOS/US$: $2.953,76 COCORNA 7,590%
TELLO 14,500
31 %
octubre| [pORCENTAJE DE  ASOCIACION i je
REGALIA: 20,000%(  [YALEA Ha
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo |Prod Mes % Part | % Part  PrecioLiq | % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Prod  Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun  Depto  USD/Bblo PRODUCTOR
I Dia Dia USD/Kpe
QB 2.232 12,63 587 0,08 4,3112 20,0000 464.024
B 6.285 202,74 94,13 1,26/ 36,7071 20,0000 11.124.080
| 215,37/ 100,00 ; 11.588.104
B 15.916 513,41 100,00 3,18 48,3146  5,0000 9.269.456
; 513,41 100,00 ; | 9.269.456
B 5.305 171,14 100,00 106 483146  5,0000 3.089.819
! ' 171,14/ 100,00 3.089.819
B 30 0,97 100,00 0,01 42,0626  8,0000 24.427
, 0,97 100,00 24.427 |
B 5.032 162,32 100,00 1,01] 51,1818 51741 3,212,701
162,32 100,00 3.212.701 |
B 193.157 6.230,86 70,25 3861 51,1818 51741 123.322.646
B 81.802 2.638,76 29,75 16,35 50,2488  8,0000 79.278.601
8.869,62 100,00 202.601.247
B 1.785 57,58 3,74 0,36 458254 20,0000 3.944.148
I 9.457 305,06 19,84 1,89 458254  8,0000 8.358.501

PUERTOS

65.183
1.562.645
1.627.828
1.302.119
1.302.119

434.040
434.040|
3431

3.431
451,301
451,301

17.323.638

11.136.590

28.460.228
554.051

1.174.153/p€
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Departamento: TOLIMA

Periodo: octubre -2017

ORTEGA

PIEDRAS

PRADO

PURIFICACION

PACANDE

TOLDADO
Total
AMBROSIA
MANA

RIiO OPIA
TOQUI TOQU

Total
MATACHIN SUR

Total :
CHENCHE

MATACHIN
NORTE
MATACHIN SUR

PURIFICACION

Total

CONVENIOS DE CPl| ORTEGA

EXPLOTACION

OTROSI 1

CONVENIOS DE  CPI ORTEGA

EXPLOTACION

ASOC
ASOC

ASOC

ASOC

ASOC

EXPLOTACION

ASOC

ASOC

ASOC

OTROSI1

AMBROSIA
MANA

RIO OPIA
PULI HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

CONVENIOS DE  GHENGHE

HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

ESPINAL -
HOCOL

Cc @

O 0O O0oOmOo

b o= M o B« = o < IR« < IR o~ M

QB

QB

351
2.285
13.260
4,238
20.082

987
79.676
18.964

3.336
1.150
34.641
14.074
333

2,292
4.750
573

165
1.382
25.249
291
59.850
3.375
11.309
1.363
803
3.441
167

1,09
73,71
427,76
23,98
647,81
1.537,88
31,84
450,91
811,73
18,88
37,09
196,04
454,00
10,76
1.811,25
12,97
153,21
18,47
184,65
0,93
44,58
142,89
1,65
1,930,65
19,10
364,79
43,95
4,54
111,00
5,39
2.669,47

0,13
4,79
27,81
1,56
42,12

100,00/

1,76
24,90
33,77

1,04

2,05
10,82
25,07

0,59

100,00

7,02
82,97
10,00

_ 100,00

0,03

1,67

5,35

0,06
72,32

0,72
13,67

1,65

0,17

4,16

0,20

100,00

0,01
0,46
2,65
0,15
4,01

0,20
2,79
3,79
0,12
0,23
1,21
2,81
0,07

0,08
0,95
0,11

0,01

0,28
0,89

0,01

11,96
0,12
2,26
0,27
0,03
0,69
0,03

4,3112
46,3144
46,3144

4,3112
39,4487

47,8176
3,6079
48,1200
3,6079
48,4317
3,8079
47,1800
47,1800

4,312
51,7306
51,7306

4,312
49,6789
43112
4,3112
50,5306
4,312
51,7306
51,7306
4,3112
52,9356
52,9356

20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000

8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
20,0000
20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
20,0000

6,4000

8,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

72.950
5.102.851
11.845.200
880.880
38.198.685
68.403.216
910.296
4.435.478
17.600.147
185.692
1.074.050
6.360.404
32.017.266
758.527

63.341.860'

476.351
11.846.885
1.428.012

13.751.247

10.963
1.324.185
5.248.692

60.459

145.823.450
701.606
28.207.284
3.398.543
166.853
8.782.967
170.503
193.895.506

44,897
3.140.561
7.290.154

542,139
23.508.463

42,098.907

560.243
2.729.824
10.832.048
114.285
661.026
3.914.524
19.705.095
466.837

38.983.884

293.171
7,291,191
878.873

8463.235

6.747
814.973
3.230.319
37.210
89.747.356
431.805
17,360,234
2.091.641
102.680
5.405.496
104.937
119.333.406

10.248
716.818
1.663.944
123.741
5.365.926
9.508.880!
127.873
623.070
2.472.365
26.085
150,876
893.472
4.497 597
106.553
8.897.891
66.915
1.664.180
200,599
1.931.694
1.540
186.014
737.305
8.493
20.484.418
98.558
3.962.393
477.407
23.438
1.233.779
23.951

27.237.297
=
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Departamento: TOLIMA

Periodo: octubre -2017
SAN LUIS PACANDE CONVENIOSDE CPIORTEGA G QB 1 0,01 039 000 43112 20,0000 222 137 31
EXPLOTACION  OTROSI 1 o B 7 023 1464 000 46,3144 20,0000 15,610 9.607 2.193
I 4 131 8497 001 463144 80000 36.240 22,304 5.001
Total 1,54 100,00 = ' 52.072 32,048 | 7.315]
Total Total 16.137,62 100,00 560.229.656 350.333.616 79.962.024
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO - /
gggﬁ%’g—t\rl\éiNTD TOLIMA 569.229.656 0 569.229.656 ,# ‘%/)/\? — P
MUNICIPIO PRODUCTOR  CHAPARRAL 7.131,923 0 7.131.923 ~Arnoldo Morales Delgaw ) 7@'
MUNICIPIO PRODUCTOR ESPINAL 5.704.907 0 5.704.907
MUNICIPIO PRODUCTOR  FLANDES 1,901,636 0 1,901,636 Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
MUNICIPIC PRODUCTOR  GUAMO 15,034 0 15.034 Part““pa‘;lones
MUNICIPIC PRODUCTOR ICONONZO 1.977.264 0 1.977.264
MUNICIPIO PRODUCTOR MELGAR 124.691.373 0 124.691.373
MUNICIPIO PRODUCTOR ORTEGA 42.098.907 0 42.098.907
MUNICIPIO PRODUCTOR  PIEDRAS 38.983.884 0 38.983.884
MUNICIPIO PRCDUCTOR PRADO 8.463.235 0 8.463.235
MUNICIPIO PRODUCTOR  PURIFICACION 119.333.406 0 119.333.406
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN LUIS 32.048 0 32.048
PUERTOS PUERTOS 79.962.024 0 79.962.024
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Departamento: TOLIMA
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LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPFD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos
10,000] 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19,17%| 72.83% 8%
:Muhicipio Campo Tipo Contrato
CHAPARRAL RIO SALDANA  ASOC
Total
PIEDRAS TOQUI TOQUI ASOC
Total
PRADO MATACHIN SUR  ASOC
Total
PURIFICACION  MATACHIN ASOC
NORTE
MATACHIN SUR  ASOC
PURIFICACION  ASOC
Total
Total Total

ARO: 2017| [TASADE CAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: TOLIMA| |PESOS/USS: $2.953,76 |COCORNA 7.500%
No. DIAS MES: 31 e ol
MES: octubre| [eORCENTAJEDE _ ASOCIACION PSR ™
REGALIA: 20,000%|  [vAEA 11,500
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo  Tipo: |Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precioliq % Régalia DEPARTAMENTO
Hdre Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 | PRODUCTOR
, 066G Dia  Dia USD/Kpe |
TOLIMA B G QB 2.232 12,63 587 035 43112 12,0000 342,212
HOCOL 0 B 6.285 202,74 94,13 562 36,7071 12,0000 8.203.887
: 215,37 | 100,00 ‘ | - 8,546.009
PULI HOCOL G B 34.641 196,04 30,16 544 38079 12,0000 4,690.728
0 B 14.074 45400 69,84 12,59 47,1800 12,0000 23.612.382
i 650,04 100,00 28.303.110
ESPINAL - G QB 2,202 12,97 7,80 036 43112 12,0000 351.303
HocOoL o B 4.750 163,21 92,20 425 51,7306 12,0000 8.736.948
s __ 166,18 | 100,00 . = 9,088,251
ESPINAL - G B 25,249 142,88 555 396 43112 12,0000 3.870.853
HocoL 0B 291 165 0,06 0,05 43112 12,0000 44.588
0 B 59.850 193065 7499 5354 50,5306 12,0000 107.543.194
ESPINAL - G 0B 3.375 19,10 0,74 053 43112 12,0000 517.427
HaCOL o) B 11.309 36479 14,17 1042 51,7306 12,0000 20.802.563
ESPINAL - G QB 803 454 0,18 013 43112 12,0000 123.052
HGCOL o B 3.441 111,00 431 308 52,9356 12,0000 5.477.342
: 2.574,62 | 100,00 139.379.019
3,606,21 100,00 186.316.479

MUNICIPIO
PRODUCTOR

146.662
3.515.952
3,662,614
2.010.312
10.119.592

~ 12.129.904
150.559
3.744.406
3.894.965
1.658.937
19.109
46.089.940
221.754
8.915.384
52.737
2.776.004

- 59.733.865

79.421.348 fff
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Departamento: TOLIMA
Periodo: octubre -2017

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR

TOLIMA

CHAPARRAL
PIEDRAS
PRADO
PURIFICACION

TOTAL
LIQUIDADO

185.316.479

3.662.614
12.129.904
3.894.965
59.733.865

DEDUCCIONES

o O o o

TOTAL A PAGAR

185.316.479

3.662.614
12.128.904
3.894.965
59.733.865

L rpo

Arnoldo Morales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones



